ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2026 года                                                                                             № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Междуреченский от 31 марта 2025 года № 48-п

«О порядке определения цены земельных участков,

находящихся в собственности муниципального

образования городское поселение Междуреченский

и их оплаты»

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 31 марта 2025 года № 48-п «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Междуреченский и их оплаты» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова «Земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества» заменить словами «Садового земельного участка или огородного земельного участка, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, члену такого товарищества,».
1.2. В подпункте 1.6. пункта 1 постановления слова «гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
1.3. В пункте 2 постановления слово «единовременно» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Междуреченский

       А.А. Кошманов